

CITY OF NEW BEDFORD  
APPLICATION FOR LAYING DRAIN

Application **Nº 19307**

Board of Health Permit No. ....

New Bedford, Mass., 8-9-71

To the Mayor and City Council:

I hereby request that a drain be laid from the premises of 4 ST. DR. CONNECTIONS: S.E. COR.  
KENNEDY HWY + CONWAY, S.W. COR. MACARTHUR DR. + CONWAY, N.E. COR. KENNEDY HWY  
+ SOUTH, N.S. SOUTH ST. @ MIDDLE OF BLOCK INSP. SANITARY CONN. ON MACARTHUR  
DRIVE  
to connect with the sewer in MACARTHUR DR., 4 C.B.'S AS ABOVE - street,  
the same to be laid in the street and the surface repaired as directed by the Commissioner of Public  
Works.

I hereby agree to pay at the office of the City Treasurer all cost of performing the above work in  
the manner specified, in excess of the deposit made herewith, within 10 days after the completion of  
the work.

It is understood and agreed that the deposit made with this application shall be applied to the  
payment of the cost of performing the work done, and that any excess of deposit over the cost shall  
be returned to me by the City Treasurer.

Witness W. Bamber

FIRST NATIONAL STORES, INC.  
Property owner

SOMERVILLE MASS.  
Address

By Sippala & Aho Const. Co., Inc.

NEW IPSWICH, N.H.  
Address

Requires separate entrance  
for roof water

**Consent of Owner of Private Drain**

New Bedford, Mass., .....

To the Mayor and City Council:

I hereby grant to .....  
the privilege of draining premises .....  
.....  
through the private drain owned by me connecting with sewer in .....  
..... street.

Owner

**Estimate and Deposit Requirement**

Office of Commissioner of Public Works, 8-9-71

My estimate of the cost of laying the drain described in the above application is

190<sup>00</sup>

Assessed  
Entrance charges 15<sup>00</sup>

Total deposit required \$ 205<sup>00</sup>

Accenderson  
Commissioner of Public Works

**Certificate of Issue**

Office of City Clerk, 8-9-71

The above application, accompanied by City Treasurer's receipt presented this day; whereupon  
Permit No. 19307 was issued, and the Commissioner of Public Works notified of the

Ellen M. Langham  
City Clerk

in street to iron pipe in property.  
to supply all necessary

pipe.



# NOTICE TO COMMISSIONER OF PUBLIC WORKS

~~3 have been done~~  
~~1 to put in~~ 44

Length of drain 32' (TOTAL 4 CONNECTIONS)

S.D. Sewer depth 3' ±

filled 11/5/71 AC

2 pipe system

~~Surf. drain~~

Drain Permit **Nº 19307**

City of New Bedford,

Office of City Clerk, 8-9-71

To Commissioner of Public Works.

Permission has this day been issued to

FIRST NATIONAL STORES, INC.

Property owner

SOMERVILLE, MASS.

Address

By SEPPALA & AHO CONS. CO. INC.

NEW IPSWICH, N.H.

Address

to lay drain from the premises of S.E. COR. KENNEDY HWY + CONWAY ST., S.W. COR. MACARTHUR DR.

& CONWAY ST., N.E. COR. KENNEDY HWY & SOUTH ST., N.S. SOUTH ST. AT MID-BLOCK.

INSP. SANITARY SEWER CONN. ON MACARTHUR DR.

to connect with the sewer in MACARTHUR DR. 4 ST. DRS. INTO C.B.'S street.

Laid from main in street to iron pipe in property.

Owner agrees to supply all necessary

TRANSITE pipe.

Ellen M. Gaughan  
City Clerk.

Requires separate entrance for sewage and roof water

PAID

SP



# RETURN OF FOREMAN

Entered SEPT-1<sup>ST</sup> & 2, 1971

Time 10 A.M.

By John P. Law & 10/26/71  
Cost Leslie Jones

Labor 9/1, & 9/2- hours @ = \$190.48 ✓

Jesse Tavares 11 "	3.39	\$37.29 ✓
Joseph A. Gonsa 11 "	3.12	\$34.32 ✓
Norbert ST. Pierre 11 "	3.12	\$34.32 ✓
Harry Nolia 11 "	2.86	\$31.46 ✓
Tom Bark 11 "	3.37	\$37.07 ✓
Rod Braga 11 "	3.58	\$39.39 ✓

\$404.33 ✓

Stock /-BAR-CEMENT -@1.80 .90 ✓

400/135-SAND - .12 ✓

35.02 17.8 Agyd. @14. 249.20 -

REPLACE-8.5x4' CONCRETE-SB-ON-SIDEWALKS 244.3

REPLACE-28x3 1/2" B-C-ON-ROAD 84.80

2 WBS# 39-GRADALL @6.55 = \$13.10 ✓

Trucking 40# 65-BACKHOF 3-HRS = \$19.65

3 WBS# 21-COMPRESSOR @3.35 = 10.05

2 WBS# 25-TRUCK @3.00 = 6.00

1 WBS# 35-BACKHOF @6.55 = 6.55

Total Cost

988.18

Estimate-cost of laying drain 190-

Entrance charges

Total deposit

Balance due

798.18

Pieces pipe to curb 3 1-10ft. 1-1ft-1-13ft

" " curb to house 2 1-10ft. 1-1ft.

Cut at sewer 7 ft.

Cut at curb 6 1/2 ft.

Size of pipe 10" + 12" Pipe 35 ft.

Correct

Foreman

CONNECTED - TO CATCH BASIN - ON - SW - CONWAY - & - N - 1/4 - THUR. BK. 10/26  
 " " " MIDDLE OF SOUTH ST - BT - MACARTHUR - 2 - DA - & - JOHN KENNEDY - 10/27

John P. Law  
Leslie Jones

#19307

9/1/71 & 9/2/71:

Law, J.	-	13 hrs.	@3.39	-	\$44.07 ✓
Ferreira, E.	-	13 "	@3.12	-	40.56 ✓
Orłowski, A.	-	13 "	@3.12	-	40.56 ✓
Travers, D.	-	13 "	@3.37	-	43.81 ✓
Souza, F.	-	3 "	@3.58	-	10.74 ✓
Miranda, L.	-	3 "	@3.58	-	10.74 ✓
					<u>\$190.48</u> !

DATE \_\_\_\_\_

RY'S CUTS \_\_\_\_\_

SEPPALA & AHO CONSTR. CO. INC.

Permit #19<sup>3</sup>407

lay new drain - labor	594.81
trucking 3 hrs. @ 3.00	9.00
1/2 bag cement @ 1.80	.90
1 cwt. sand	.12
rep. 17.8 sq. yd. cement @ 14.)	249.20
rep. 28 ft. bit.con.	
@ 2.85 + 5.	84.80
gradall 2 hr. @ 6.55	13.10
backhoe 4 hr. @ 6.55	26.20
compressor 3 hr. @ 3.35	10.05
	<hr/> 988.18

Deposit Aug. 9, 1971

190.00

Balance due city

798.18



затворное устройство

18.08

револьверный пистолет

10.00

компрессор 3 л. 3.32

18.08

10.00

раскрябыватель 2.22

50.50

блески 3 л. 2.22

13.70

3.52 + 2.

87.80

лев. 58 л. рт. кон.

57.50

лев. 13.9 л. 1.9 л. сепаратор (1 л.)

1 сеп. 2 л.

15

1 сеп. сепаратор 1.90

30

алюминий 3 л. 3.00

3.00

18 л. 18 л. 18 л. - 18 л.

24.87

Белый цвет

Белый цвет 18 л. 18 л. 18 л. 18 л.